เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมอุปกรณ์เครือข่าย SAN Controller ของเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาซ์คมี โซลูชั่น แอนด์ คอนซัลแทนท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๘๘,๑๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี